Potresti essere anche interessato:
L08P150D15M1 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
L08P150D15M1 Details PDF
L08P150D15M1
codice articolo del costruttore: L08P150D15M1
Costruttore / Marca: Tamura
Parte della descrizione: SENSOR
Schede tecniche:
1.L08P150D15M1.pdf
2.L08P150D15M1.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2633 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte L08P150D15M1
fabbricante Tamura
Descrizione SENSOR
Categoria Sensori, trasduttori > Trasduttori di corrente
Stato parte 2633 pcs Stock
Tensione di alimentazione - 15V
Serie -
Tipo sensore Hall Effect, Open Loop
sensibilità -
Tempo di risposta 10µs
Polarizzazione Bidirectional
imballaggio Bulk
Contenitore / involucro Module
Produzione Ratiometric, Voltage
temperatura di esercizio -10°C ~ 80°C
Numero di canali 1
Tipo montaggio Through Hole
Linearità ±1%
Frequenza DC ~ 100kHz
per Misurare AC/DC
Corrente - Alimentazione (max) 12mA
Corrente - Sensing 150A
Precisione -
L08P100D15IPV
Tamura
SENSOR
L08P100D15M1
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 100A
AC/DC
L08P200D15W
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 200A
AC/DC
L08P150D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 150A
AC/DC
L08P050D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 50A
AC/DC
L08P100D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 100A
AC/DC
L08P200D15
Tamura
SENSOR CURRENT HALL 200A
AC/DC
L08P050D15M1
TAMURA
IGBT Modules